AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO – ME, 
CNPJ Nº 42.007.708/0001-14 para fornecimento de enxoval hospitalar para manutenção da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 3 totalizando o valor de 
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo 
de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 07 de junho de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO 
DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 03/06/2019 a 03/06/2020.

Empresa: DAMA ITABELA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA – ME, CNPJ Nº 
10.537.265/0001-87, lotes 1, 5 e 6,  no valor de R$ 1.599,95 (um mil, quinhentos e noventa e nove reais e 
noventa e cinco centavos); R$ 300,00 (trezentos reais) e, R$ 1.899,98 (um mil, oitocentos e noventa e nove 
reais e noventa e oito centavos), respectivamente, importando no valor global de R$ 3.799,93 (três mil, 
setecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos). 

Empresa: AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO – ME, CNPJ Nº 42.007.708/0001-14, lote 3, 
no valor global de R$ 11.635,00 (onze mil, seiscentos e trinta e cinco reais).

Empresa: PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES – ME, CNPJ Nº 23.840.148/0001-30, lotes 2 e 4, 
no valor de R$ 1.740,00 (um mil, setecentos e quarenta reais); e, R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais), 
respectivamente, importando no valor global de R$ 2.355,00 (dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais).

Condeúba – BA, 03 de junho de 2019. 

Antônio Alves de Lima
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2019

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 019/2019, destinado ao

[...]

manifestação e apresentação de recurso dentro do prazo legal previsto, conforme Ata da Sessão Pública; e 
observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; ADJUDICO o objeto da 
licitação à: 

DAMA ITABELA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA – ME, CNPJ Nº 10.537.265/0001-87, 
cujos valores finais foram:

•	 Lote 1 - R$ 1.599,95 (um mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos); 
•	 Lote 5 - R$ 300,00 (trezentos reais); e, 
•	 Lote 6 - R$ 1.899,98 (um mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).

AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO – ME, CNPJ Nº 42.007.708/0001-14, cujos valores fi-
nais foram:

•	 Lote 3 - R$ 11.635,00 (onze mil, seiscentos e trinta e cinco reais).

PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES – ME, CNPJ Nº 23.840.148/0001-30, cujos valores finais fo-
ram:

•	 Lote 2 - R$ 1.740,00 (um mil, setecentos e quarenta reais); e, 
•	 Lote 4 - R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais).

Condeúba – BA, 07 de junho de 2019. 

Antônio Alves de Lima
Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BA, SR. SILVAN BALEEIRO DE SOUSA,